Ad universorum noticiam harum serie volumus pervenire, quod nos litteras 1 

serenissimi principis domini nostri Sigismundi, dei gratia, incliti regis Hungarie, 
Dalmacie, Croacie, etc. marchionisque Brandemburgensis etc. omni cum reverentia 
recepimus in hec verba: <Urmeaza actul regelui Sigismund din 22 iulie 1390, Zvolen, 
nr. 563>. 

Nos, igitur, mandatis eiusdem domini nostri Sigismundi regis obedire cupientes, 
ut tenemur, unacum prefato Petro de Seryen, homine in eiusdem serenissimi principis 
domini nostri regis, unum ex nobis, discretum virum magistrum Jacobum, socium 
et concanonicum nostrum, ad premissam statucionem faciendam pro testimonio 
transmisimus fidedignum. 

Qui, demum, ad nos exinde reverse nobis concorditer retulerunt, quod ipsi 
sabbato proximo ante festum Advincula beati Petri apostoli proxime, nunc preteritum, 
ac aliis diebus ad id aptis et sufficientibus, ad facies predictarum possessionum et 
porcionum possessionariarum vicinis et commetaneis suis universis inibi legittime1 

convocatis et presentibus accessissent, easdemque prenominatis Petro et Stepahno 
premisse nove donacionis titulo perpetuo possidendas statuissent in facieque earundem 
possession um et porcionum possessionariarum legittimis I diebus continue permanendo, 
penitus in premissa statucione nemine contradictore apparente. 

In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam presentes concessimus litteras 
nostras privilegiales appensione sigilli nostri autentici munimine roboratas ac alphabeto 
per medium intercisas. 

Datum tena sexta proxima ante fosrum beati Lau11::m:ii ma1·ti1·i1;, amhJ Jomini 

supradicto, honorabilibus et discretis viris dominis Matemo preposito, Johanne lectore, 
Stephano cantore et Jacobo custode, canonicis ecclesie nostre predicte salubriter 
existentibus et devote. 

Capitlul din Oradea tuturor credincio~ilor intru Hristos, atat celor de fata cat 
~i celor viitori, care vor vedea randurile de fata, mantuire intru mantuitorul tuturor. 

Voim sa ajunga la cuno~tinta tuturor prin cele de fata, ca noi am primit cu toata 
plecaciunea scrisoarea preastralucitului principe, domnul nostru Sigismund, din mila 
lui Durnnezeu, maritul rege al Ungariei, Dalmatiei, Croatiei etc., margraf de Brandenburg 
etc., cu aceste cuvinte: <Urmeaza actul regelui Sigismund din 22 iulie 1390, Zvolen, 
nr. 563>. 
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Noi, a~adar, voind sii ne supunem, dupii cum suntem datori, poruncii dornnului 
nostru Sigismund regele, impreunii cu suspomenitul Petru de Ser, omul preastralucitului 
principe dornnul nostru regele, am trimis ca om vrednic de crezare spre a face 
pomenita dare in stiipanire, pe unul din noi, pe chibzuitul biirbat magistrul Iacob, 
sotul ~i concanonicul nostru.